
ZARZĄDZENIE Nr 645/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
114.886,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 114.886,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
114.886,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 114.886,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 448.364.301,96 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

412.635.666,03 zł
35.728.635,93 zł

2) wydatki budżetu miasta 455.184.301,96 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

390.325.906,03 zł
64.858.395,93 zł

3) deficyt budżetu miasta 6.820.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 19.756.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 645/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 30 września 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna   79 895,00   79 895,00   9 725,00   9 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie   79 895,00   79 895,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  79 895,00   79 895,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   79 895,00   79 895,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  79 895,00   79 895,00

75045 Kwalifikacja wojskowa   9 725,00   9 725,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  9 725,00   9 725,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 725,00   9 725,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  9 725,00   9 725,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
  74 839,00   74 839,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   74 839,00   74 839,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  74 839,00   74 839,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   74 839,00   74 839,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  74 839,00   74 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   30 000,00   20 000,00   10 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   10 000,00   10 000,00

ogółem:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

75495 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  20 000,00   20 000,00

852 Pomoc społeczna    227,00    227,00   60 350,00   50 000,00   10 350,00
85202 Domy pomocy społecznej   10 350,00   10 350,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  10 350,00   10 350,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 350,00   10 350,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  10 350,00   10 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    227,00    227,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

   227,00    227,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    227,00    227,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

   227,00    227,00

85295 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  50 000,00   50 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 000,00   50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  50 000,00   50 000,00

Ogółem, z tego:   184 961,00   174 961,00   10 000,00   70 075,00   50 000,00   20 075,00
1) dochody bieżące   184 961,00   174 961,00   10 000,00   70 075,00   50 000,00   20 075,00

z tego:

- dotacje i subwencje   184 961,00   174 961,00   10 000,00   70 075,00   50 000,00   20 075,00
Razem:   184 961,00   174 961,00   10 000,00   70 075,00   50 000,00   20 075,00

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 645/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 30 września 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna   79 895,00   79 895,00   9 725,00   9 725,00
75011 Urzędy wojewódzkie   79 895,00   79 895,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   66 850,00   66 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 490,00   11 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 555,00   1 555,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   79 895,00   79 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   66 850,00   66 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 490,00   11 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 555,00   1 555,00

75045 Kwalifikacja wojskowa   9 725,00   9 725,00
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    730,28    730,28
4120 Składki na Fundusz Pracy    186,20    186,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 773,00   6 773,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    352,70    352,70
4300 Zakup usług pozostałych   1 219,84   1 219,84
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    367,00    367,00
4410 Podróże służbowe krajowe    95,98    95,98

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 725,00   9 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    730,28    730,28
4120 Składki na Fundusz Pracy    186,20    186,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 773,00   6 773,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    352,70    352,70
4300 Zakup usług pozostałych   1 219,84   1 219,84
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    367,00    367,00
4410 Podróże służbowe krajowe    95,98    95,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
  74 839,00   74 839,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   74 839,00   74 839,00
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 289,64   5 289,64
4120 Składki na Fundusz Pracy    473,36    473,36
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   44 620,00   44 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 949,00   5 949,00
4300 Zakup usług pozostałych   15 657,00   15 657,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 850,00   2 850,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   74 839,00   74 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 289,64   5 289,64
4120 Składki na Fundusz Pracy    473,36    473,36
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   44 620,00   44 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 949,00   5 949,00
4300 Zakup usług pozostałych   15 657,00   15 657,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 850,00   2 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   30 000,00   10 000,00   20 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   10 000,00   10 000,00

ogółem:
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   10 000,00   10 000,00

z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   10 000,00   10 000,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   10 000,00   10 000,00

w tym:
Sfinansowanie skutków zmiany zasad naliczania wzrostu uposażenia 
zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszom komend 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich Państwowej Straży Pożarnej 
w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 maja 2015 r. o 
zmianie ustawy o Państwowej Straży Pożarnej - MF104

  10 000,00   10 000,00

75495 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
ogółem:

4190 Nagrody konkursowe   9 300,00   9 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00    500,00
4300 Zakup usług pozostałych   10 200,00   10 200,00

z tego:
MŁODZIE ŻOWE CENTRUM KULTURY   20 000,00   20 000,00

4190 Nagrody konkursowe   9 300,00   9 300,00
w tym:
Legnicki kibic dopinguje - stadionów nie demoluje   9 300,00   9 300,00
               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   9 300,00   9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00    500,00
w tym:
Legnicki kibic dopinguje - stadionów nie demoluje    500,00    500,00
               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej    500,00    500,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 200,00   10 200,00
w tym:
Legnicki kibic dopinguje - stadionów nie demoluje   10 200,00   10 200,00
               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   10 200,00   10 200,00

852 Pomoc społeczna    227,00    227,00   60 350,00   50 000,00   10 350,00
85202 Domy pomocy społecznej   10 350,00   10 350,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 620,00   8 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    13,77    13,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 505,00   1 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    211,23    211,23

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - DOM 
POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DOROSŁYCH

  10 350,00   10 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 620,00   8 620,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   8 620,00   8 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    13,77    13,77
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    13,77    13,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 505,00   1 505,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 505,00   1 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    211,23    211,23
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    211,23    211,23

85215 Dodatki mieszkaniowe    227,00    227,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne    222,55    222,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4,45    4,45

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    227,00    227,00

3110 Świadczenia społeczne    222,55    222,55
w tym:
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 
2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne - MF060

   222,55    222,55

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 5



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4,45    4,45

w tym:
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 
2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne - MF060

   4,45    4,45

85295 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   50 000,00   50 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   50 000,00   50 000,00

3110 Świadczenia społeczne   50 000,00   50 000,00
Program "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"   50 000,00   50 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   50 000,00   50 000,00

Ogółem, z tego:   184 961,00   154 961,00   10 000,00   20 000,00   70 075,00   50 000,00   10 350,00   9 725,00
1) wydatki bieżące   184 961,00   154 961,00   10 000,00   20 000,00   70 075,00   50 000,00   10 350,00   9 725,00

Razem, z tego:   184 961,00   154 961,00   10 000,00   20 000,00   70 075,00   50 000,00   10 350,00   9 725,00
Gmina   174 961,00   154 961,00   20 000,00   50 000,00   50 000,00
Powiat   10 000,00   10 000,00   20 075,00   10 350,00   9 725,00

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 114.886,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
114.886,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.250.2015.AD z dnia 17 września 2015 r. informującej
o zwiększeniu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 79.895,00 zł
w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie”.

Zmian dokonano na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców DUW we Wrocławiu z dnia
8 września 2015 r., nr SOC-OP-3121.27.2015.RŁ.

Zwiększenie planu dotacji wynika ze zmiany od 1 marca 2015 r. podstawy prawnej na realizację zadań
z zakresu spraw obywatelskich, a także weryfikacji statystyki realizacji zadań z zakresu ustaw o powszechnym
obowiązku obrony i ustawy prawo o zgromadzeniach.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2015 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, zadanie 16.1. - Obsługa
administracyjna obywatela, podzadanie 16.1.2. - Prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem
administracji publicznej, działanie 16.1.2.1. - Prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem jednostek
samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.267.2015.MJ z dnia 28 września 2015 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat o kwotę 9.725,00 zł
w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75045 „Kwalifikacja wojskowa”.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2015 r., w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 11 - Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność
granic, Zadanie 11.4 - Gotowość struktur administracyjno - gospodarczych kraju do obrony państwa,
Podzadanie 11.4.2 - Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie 11.4.2.7 - Organizowanie
i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa.

Zmian dokonano na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców z dnia 20 sierpnia 2015 r.
Nr SOC-OP.6610.129.2015.AS,

– decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Legnicy Nr DLG-580-1/15 z dnia 11 września 2015 r.
informującej o przyznaniu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w wysokości
74.839,00 zł w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa”, w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu”.

Powyższe środki przeznaczone są na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (przyznana kwota
nie obejmuje wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych) ,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.244.2015.KSz z dnia 10 września 2015 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat o kwotę

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 1



10.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411
„Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 sierpnia
2015 r. nr MF/FS7/003056/2015 (nr wewnętrzny decyzji: MF104) w sprawie zmiany w budżecie państwa na
2015 rok.

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie skutków zmiany zasad naliczania wzrostu uposażenia
zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszom komend wojewódzkich, powiatowych i miejskich
Państwowej Straży Pożarnej w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 maja 2015 r. o zmianie ustawy
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U z 2015 poz 1098).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2015 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek
publiczny, Zadanie 2.3. - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie
2.3.1. - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo -
gaśnicze.

W przepadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF104,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.147.2015.MJ z dnia 11 sierpnia 2015 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 20.000,00 zł w dziale 754
„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała działalność” w związku
z decyzją Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2015 r. nr MF/FS7/002727/2015 (nr wewnętrzny - MF092)
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2015.

Powyższe zwiększenie planu dotacji, pochodzące ze środków rezerwy celowej poz. 36, przeznaczone jest dla
Miasta Legnicy na realizację projektu pn. „Legnicki kibic dopinguje - stadionów nie demoluje”, w ramach
rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2015 r., w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.1 - Ochrona porządku publicznego oraz zwalczanie przestępczości, Podzadanie 2.1.5 - Działania
na rzecz poprawy bezpieczeństwa powszechnego i porządku publicznego, Działanie 2.1.5.4 - Rządowy program
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”.

W przepadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF092,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.247.2015.KSz z dnia 15 września 2015 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu o kwotę 10.350,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy pomocy
społecznej” .

Na wniosek Wydziału Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu z dnia
9 września 2015 r. Nr PS-ZS.3111.134.2015.JK.

Zmian kwot dotacji dokonano po przeprowadzonej analizie poziomu wykorzystania środków.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2015 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, podzadanie 13.1.1. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, działanie 13.1.1.1. - Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego
w realizacji zadań pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.154.2015.KSz z dnia 18 września 2015 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę
227,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” w związku z decyzją
Ministra Finansów z dnia 7 lipca 2015 roku Nr MF/FG4/002023/2015 (nr wewnętrzny MF060) w sprawie
zmian w budżecie państwa na 2015 rok.

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24, pn. „Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej”) i przeznaczone zostaną na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 2



Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez
gminy w wysokości 2 %, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U.
z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2015 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, podzadanie 13.1.1. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, działanie 13.1.1.1. - Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego
w realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF060,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.256.2015.KSz z dnia 23 września 2015 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 50.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85295
„Pozostała działalność”.

Środki pochodzące z ustawy budżetowej przeznaczone są na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2015 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.1. Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.1.8. Program wieloletni „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 448.364.301,96 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 455.184.301,96 zł.

Id: D81E0453-BA0C-4432-9776-6DBD359A0B75. Przyjęty Strona 3




